Cloud Scan でワークスタイル・タイムマネジメントに変革を

マーケティング・営業に関わる全ての「紙の情報のデータ化」をサスケが代行する新サービス

Cloud Scan

例えば1人あたり例えば1人あたり 50人での利用なら50人での利用なら

......

1日25時間の時間を創出1日25時間の時間を創出

導 入 後導 入 後導 入 前導 入 前

データの手入力も仕事
データ活用に集中できない …
データの手入力も仕事
データ活用に集中できない …

創出した25時間を毎日使って創出した25時間を毎日使って
データを活用する事に集中データを活用する事に集中

情報を残しているだけ …情報を残しているだけ …

クラウドスキャン

クラウドサービス

サスケ

入力時間の
削 減

働き方を
革 新

データ活用を
強 化

・ 名刺データの入力作業
・ 営業メモの入力作業

が1日30分あった場合 …

・社員数 50名
程

・部署間の情報共有に

  課
題を感じている

既存の顧客管理ツールから

データ移行可能？

→CSV出
力できる 　  　　　　　　　次回開催日

　　　　　　　　　　　月15日（月） 10：30～12：00

　　　　　　　　　　　 ○○商事様 会議室

　既存の顧客管理システムからの

　　  　　データ移行計画
　　　　　　移行するデータの選定

  　　　　　　サスケの環境作成

　　　　　　　既存システムからデータ抽出

　　　　　　　サスケへインポート

　　　　　　　  並行運用
　　　　　　　　既存システム利用停止

議事録
　出席者：〇〇商事 伊藤様

　インターパーク 倉本、柴田

営業メモ

\  サスケに格納 /

アンケート

手入力作業がなくなり、「紙の情報」 は自動でデータ化されます。

データ
化

25h25h

......月 　 火 　 水 　 木 　 金月 　 火 　 水 　 木 　 金

25h25h 25h25h 25h25h 25h25h 25h25h

紙に書かれた情報が紙に書かれた情報が
検索できるデータに変換検索できるデータに変換

営業部マーケ
ティング1課

東京　愛子

株式会社サン
プル

東京都○○
区×××  1

-2  △△ビル
3F

管
理
部

○
○
株
式
会
社

高
橋
  花
子

シス
テム
事業
部
部長

山本
　太
郎

デモ
シス
テム
株式
会社

東京
都○
○区
××
１丁
目 ☆
☆ビ
ル8
F

名刺

気になる商品にチェックを
つけてください。

サスケLead

サスケSales

Webフォーム

Cloud Scan

Cloud CTI

A社は情報共有に
課題を感じている
A社は情報共有に
課題を感じている

営業メモ営業メモ営業メモ営業メモ営業メモ営業メモ
A社
　  課題
A社
　  課題

※一部開発中の機能も御座います。※一部開発中の機能も御座います。

ご利用料金ご利用料金 固定料金は 「０円」。 料金は取り込んだ「紙の量」で決まります。

11C01-1704

東京都渋谷区道玄坂2-16-8 ビジネスヴィップ渋谷・道玄坂坂本ビル8F

（平日9:00～17:30）

メンバーの「働く時間」をより短く。今まで以上の「結果」を。

今、管理者に求められるミッションです。

※表記は税別です。  ※サービス利用に当たり、Android タブレット端末 1 台、スキャナー 1 台が必要となります。
※Clould Scan はクラウドサービスサスケのオプションサービスです。 ※一部開発中の機能も御座います。

50 円 / 枚

名 刺

スキャンした
枚数分だけ

+
サスケの
利用料金

サスケ Cloud Scan で「労働時間の削減」と「成果」の両立を

営業メモ

・営業マンは10名程

・展示会後のフォローに課題

・名刺はEXCELに

　一覧にしているだけ

・溜まった名刺を基に

　メールマーケティングがしたい

営業メモ営業メモ

手順手順

11
手順手順

22

「生産的な時間」を
有効活用する

残業
NG!!

「生産的な時間」が
確保できない

「生産的な時間」を
創造する

結果が変わる入力作業が無くなる入力作業が多い…

JP15/080
364   JIS

Q 27001:
2014

1. ソフト
ウェアの

開発、運
用及び保

守

2. 営業支
援、クラ

ウドサー
ビス業務

の提供

・名刺情報・名刺情報
・株式会社インターパーク
・ 東京事業本部
・ 第１ユニット
・ 太田　竜平
・ oota@interpark.co. jp

・株式会社インターパーク
・ 東京事業本部
・ 第１ユニット
・ 太田　竜平
・ oota@interpark.co. jp

・営業メモ・営業メモ
_ □  ×_  □  ×

操
作
は
簡
単
こ
れ
だ
け
！

「紙の情報」をスキャン「紙の情報」をスキャン データ化が完了データ化が完了

営業マンは10名程
展示会後のフォローに
課題
名刺はEXCE Lに一覧に
しているだけ
溜まった名刺を基に
メールマーケティングが
したい

※一部開発中の機能も御座います。※一部開発中の機能も御座います。